
 

DETERMINAZIONE N. 313 /2016 

 

Oggetto 
Avviso 3/2016: proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione 
alla procedura comparativa per il conferimento di 26 profili specialistici da impegnare per 
l’implementazione del progetto “Italia login – la casa del cittadino” previsto dal 
Programma Operativo Nazionale “Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020” per gli 
Assi 1 e 2, azioni 1.3.1 e 2.1.1. 
   
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la deliberazione n. 305 del 3 novembre 2016, relativa all’avvio della procedura 
comparativa per il conferimento di 26 profili specialistici da impegnare per l’implementazione 
del progetto “Italia login – la casa del cittadino” previsto dal Programma Operativo Nazionale 
“Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020” per gli Assi 1 e 2, azioni 1.3.1 e 2.1.1. 

VISTA la proposta del responsabile dell’Area segreteria Tecnica e coordinamento con gli organi 
di AgID di prorogare i termini di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura 
comparativa al giorno 19 novembre alle ore 15:00, in considerazione del fatto che per alcuni dei 
profili specialistici richiesti non sono ancora pervenute candidature per poter avviare la 
procedura di selezione prevista. 

 

DETERMINA 

la proroga dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura 
comparativa di cui all’Avviso 03/2016, per la selezione di 26 profili specialistici da impegnare 
per l’implementazione del progetto “Italia login – la casa del cittadino” previsto dal Programma 
Operativo Nazionale “Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020” per gli Assi 1 e 2, azioni 
1.3.1 e 2.1.1., al giorno 19 novembre alle ore 15:00 e la conseguente pubblicazione della nuova 
data sul sito web dell’Agenzia. 

 

Roma, 10 novembre 2016 

 
Antonio Samaritani 


		2016-11-10T19:25:58+0100
	ANTONIO SAMARITANI




